
17/05/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.33 AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 19/03/2016 PONTEVEDRA 833 833

 08.40 AG 2015326 VALLADARES BARREIRO, SERGIO ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 37 840 840

 08.41 AG 2015324 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 36 841 841

 08.88 AG 2017349 ROCHA HERMELO, DIEGO ESP 7 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 41 888 888

 09.18 AG 2018425 FERNANDEZ COSTAS, NOÉ ESP 8 Atletica Val Minor 06/02/2016 VIGO 918 918

 09.22 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 24/04/2016 VIGO 922 922

 09.47 AG 2019408 SUAREZ VIEITEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Morrazo 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 947 947

 09.60 AG 2018634 DOMINGUEZ DEL RIO, ELOY ESP 7 At Vila de Cangas 02/04/2016 VIGO 42 960 960

 10.50 AG 2017150 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XOEL ESP 7 Club Atletismo Naron 28/11/2015 NARÓN 1050 1050

AG 2016848 GRAÑA BALLENATO, ANGEL ESP 7 At Vila de Cangas 39

AG 2017348 PEREIRA GUIMERANS, AARON ESP 7 At Vila de Cangas 40

AG 2019731 PÉREZ LAGO, DAVID ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.30 AG 769883 QUINTEIRO GRAÑA, DANIEL ESP 5 At Vila de Cangas 21/11/2015 VIGO 414 908 930

 09.67 AG 2019123 LAGO PIRES, MATEO ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 967 967

 09.68 AG 2018277 FANDIÑO FERREIRA, RODRIGO ESP 5 Atmo. Samertolameu 30/04/2016 PONTEVEDRA 968 968

 09.81 AG 2018432 DOCAMPO GONZALEZ, LUCAS ESP 5 Atletica Val Minor 30/04/2016 PONTEVEDRA 981 981

 09.83 AG 2019048 ROCA HERMELO, MANUEL ESP 5 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 1491 983 983

 09.93 AG 2018471 LIANG LIANG, SHUODI ESP 6 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 993 993

 09.94 AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 Club Atletismo Naron 28/11/2015 NARÓN 982 994

 09.95 AG 768273 CURRO PEREIRA, JOEL ESP 5 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 412 995 995

 10.09 AG 2019695 DAVID FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 6 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 1009 1009

 10.10 AG 2018208 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 San Narciso 06/02/2016 VIGO 1010 1010

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
XII Trofeo Vila de Cangas de Atletismo en pista

Fecha Inicio Fecha Fin 17/05/2016



 10.11 AG 767096 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas 06/02/2016 VIGO 407 1011 1011

 10.19 AG 2015533 ESCOBAR IGLESIAS, ANTON ESP 6 Atletismo Cuntis 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 1019 1019

 10.38 AG 2018177 AMOEDO COELLO, IKER ESP 6 S.A. DO TREGA 06/02/2016 VIGO 1038 1038

 10.55 AG 768258 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 02/04/2016 VIGO 409 1055 1055

 10.58 AG 768252 ALONSO GIL, GUILLERMO ESP 6 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 408 1058 1058

 10.61 AG 2015568 SUÁREZ DOPICO, TSEGAYE ESP 6 S.G. Pontevedra 27/12/2015 PONTEVEDRA 1061 1061

 11.05 AG 2015770 GARCIA LOPEZ, ANGEL ESP 6 Club Atletismo Naron 28/11/2015 NARÓN 1105 1105

 11.12 AG 2019498 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 1112 1112

 11.33 AG 2019497 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 1133 1133

 11.69 AG 2015534 BAAMONDE SENIN, BREIXO ESP 6 Atletismo Cuntis 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 1169 1169

 13.38 AG 2018891 CAL SUAREZ, ASIER ESP 6 Atletismo Cuntis 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 1338 1338

AG 2019460 BAQUERO QUINTANA, JORGE ESP 5 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2018518 CASTELO AMEIJEIRAS, JORGE ESP 5 Atletismo Cuntis

AG 2017256 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo

AG 767095 FERNANDEZ BLANCO, DENIS ESP 5 At Vila de Cangas 406 963

AG 768260 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 410

AG 2019747 LOPEZ CAMPOS, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 768268 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 411

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.58 AG 770020 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 23/04/2016 VIGO 1058 1058

 10.84 GA 765489 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 1135 1072 1084

 11.39 AG 121195 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 08/05/2016 VIGO 828 1139 1139

 11.47 AG 767136 LIJO TRIÑANES, CARLOS ESP 3 Atletica Barbanza 07/05/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL 1147 1147

 11.50 AG 2015710 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP 4 Atletica Val Minor 07/05/2016 PONTEVEDRA 1150 1150

 11.64 AG 2016532 VARELA RODRÍGUEZ, CRISTHIAN ESP 4 Atletica Val Minor 23/04/2016 VIGO 1164 1164

 11.79 AG 764539 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 07/05/2016 OURENSE 1179 1179

 12.23 AG 2018178 DOMINGUEZ LINDO, HUGO ESP 4 S.A. DO TREGA 27/02/2016 PONTEVEDRA 1223 1223

 12.23 AG 769084 VILAS CASAL, MATEO ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 07/05/2016 PONTEVEDRA 1223 1223

 12.27 AG 766957 DÍAZ PÉREZ, JACOBO ESP 4 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 833 1227 1227

 12.27 AG 767087 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas 16/04/2016 PONTEVEDRA 838 1227 1227

80m MASC. AL_IM



 12.34 AG 767084 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas 08/05/2016 VIGO 837 1234 1234

 12.53 GA 766001 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN ESP 3 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 834 1253 1253

 13.50 AG 2019334 PARCERO GARCIA, JAIRO ESP 4 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 1350 1350

AG 2015314 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas 830

AG 767081 NUÑEZ MOLANES, MARTIÑO ESP 3 At Vila de Cangas 835

AG 767672 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 841

AG 767093 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas 840

AG 2018954 POSE GOMEZ, DOMINGOS ESP 4 Olimpico Vedra 1080

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.00 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca 15/06/2014 PONTEVEDRA 1100 1118

 11.15 GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta 16/06/2015 OURENSE 1083 1139

 11.17 GA 764380 MARTIN BARBERO, JULIAN ESP 85 R.C. Celta 1117 1170

 11.53 GA 765694 COSTAS RODRIGUEZ, JAVIER ESP 98 Coruña Comarca 27/03/2016 VIGO 1153 1153

 11.59 GA 765325 BARCIA VIERA, KEVIN ESP 98 R.C. Celta 03/06/2015 VIGO 1157 1176

 11.64 GA 765985 GONZALEZ IGLESIAS, CESAR ANTONIO ESP 90 R.C. Celta 27/03/2016 VIGO 1149 1164

 11.70 GA 765904 RONDÓN VARGAS, ELVIS ELÍAS DOM 97 Club Atletismo Naron 11/05/2016 PONTEVEDRA 1170 1170

 11.77 AG 769510 CUÑADO JUNCAL, IAGO ESP 98 Atmo. Samertolameu 27/03/2016 VIGO 551 1177 1177

 11.82 GA 19726 MARTINEZ COVELO, RUBEN ESP 91 R.C. Celta 11/05/2016 PONTEVEDRA 1128 1182

 11.89 GA 765979 FERNANDEZ BARRAL, ADRIAN ESP 96 R.C. Celta 11/05/2016 PONTEVEDRA 502 1189 1189

 11.90 GA 19995 PEREZ CARRERA, FRANCISCO ESP 88 R.C. Celta 1190

 11.91 AG 767805 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 27/03/2016 VIGO 667 1191 1191

 11.94 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 27/03/2016 VIGO 272 1194 1194

 11.98 GA 765624 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 27/03/2016 VIGO 664 1198 1198

 12.06 AG 768228 LAGO BARCIELA, DIEGO ESP 87 At Vila de Cangas 27/03/2016 VIGO 33 1206 1206

 12.21 GA 765536 PEREZ LORENZO, DANIEL ESP 80 Fisioterapia San Lázaro 17/04/2016 VIGO 1221 1221

 12.26 AG 2018222 SONEIRA BELOSO, LUIS CARLOS ESP 83 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1226 1226

 12.33 AG 2018132 ZAMUZ LAGO, ALFONSO ESP 0 R.C. Celta 27/03/2016 VIGO 820 1233 1233

 12.1 AG 2019154 OUTERELO BACA, CHANEL ESP 86 CORREDORES DO MIÑO 16/04/2016 PONTEVEDRA

 12.36 AG 16096 SILVA ÁLVAREZ, SEVERINO ESP 86 Comesaña Sporting Club 17/04/2016 VIGO 1253 1253

 12.48 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta 27/03/2016 VIGO 612 1195 1248

100m MASC. AL_ABM



 12.55 AG 2019458 ALONSO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 95 Comesaña Sporting Club 27/03/2016 VIGO 1255 1255

 12.72 GA 765590 PAZ GUTIÉRREZ, ANTÓN ESP 2 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1272 1272

 12.84 AG 2016073 BOUBETA PARCERO, IVAN ESP 98 Atletismo Morrazo 27/03/2016 VIGO 1260 1284

 12.94 AG 2014316 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 ATLETISMO FONTES DO SAR 08/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1294 1294

 12.99 AG 128017 SANTOME CORDEIRO, CARLOS ESP 0 Atmo. Samertolameu 11/05/2016 PONTEVEDRA 707 1299 1299

 13.02 GA 765400 BASTEIRO MAGARIÑOS, FRANCISCO ESP 71 CA Santiago 11/05/2016 PONTEVEDRA 1228 1302

 13.62 AG 2019020 FUENTES PADÍN, NICOLÁS ESP 2 S.G. Pontevedra 27/03/2016 VIGO 1362 1362

 14.06 GA 765586 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1406 1406

 14.11 AG 2017185 GUISANDE ESTEVEZ, DIEGO ESP 1 Viguesa de atletismo 08/05/2016 VIGO 1411 1411

 14.43 AG 2017435 FERRO VILAS, JAIME ESP 2 CA Millaraio 08/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1282 1443 1443

 15.69 GA 3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE ESP 48 Comesaña Sporting Club 28/05/2014 VIGO 1.512 1410

 15.72 GA 764973 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1572 1572

AG 2019624 BUGARÍN DA CUNHA, FLAVIO ALEXANDRE ESP 98 Atletismo Tui

AG 2019461 CAO GARCÍA, RAMÓN JESÚS ESP 91 S.G. Pontevedra

AG 769083 FERNANDEZ CABALEIRO, PABLO ESP 2 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2015718 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIAN ESP 1 Atletica Val Minor 1367

AG 2019347 FERNANDEZ PUGA, GABRIEL ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 136628 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Sada 734 1438

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 1389 1310

AG 2017561 PIÑEIRO TORRES, AARON ESP 90 Atletismo Tui

AG 2016763 RODRIGUEZ LORENZO, PEDRO ESP 2 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2019080 SANTIAGO PAZÓ, DANIEL ESP 94 Atletismo Morrazo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.93 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca 20/06/2015 OURENSE 2193 2206

 00:22.51 GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta 20/06/2015 OURENSE 2195 2315

 00:22.95 GA 765985 GONZALEZ IGLESIAS, CESAR ANTONIO ESP 90 R.C. Celta 2295 2351

 00:23.17 GA 764380 MARTIN BARBERO, JULIAN ESP 85 R.C. Celta 2323

 00:23.31 GA 765694 COSTAS RODRIGUEZ, JAVIER ESP 98 Coruña Comarca 03/04/2016 VIGO 2331 2331

 00:23.55 GA 765325 BARCIA VIERA, KEVIN ESP 98 R.C. Celta 03/06/2015 VIGO 2355 2416

 00:23.70 GA 717296 DIAZ FONTICOBA, XOAN ESP 0 Club Atletismo Naron 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 2370 2370

200m MASC. AL_ABM



 00:23.86 GA 19995 PEREZ CARRERA, FRANCISCO ESP 88 R.C. Celta 2386 2475

 00:24.19 AG 767822 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 At Vila de Cangas 03/04/2016 VIGO 668 2419 2419

 00:24.62 GA 765904 RONDÓN VARGAS, ELVIS ELÍAS DOM 97 Club Atletismo Naron 20/02/2016 PONTEVEDRA 2462 2462

 00:25.97 GA 765303 VILARIÑO PORTO, SERGIO ESP 0 Club Atletismo Naron 19/02/2016 LA CORUÑA 2597 2597

 00:26.79 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 68 CA Santiago 20/02/2016 PONTEVEDRA 2556 2679

 00:27.06 AG 2019319 MARTINEZ GIL, ANTONIO ESP 0 Viguesa de atletismo 03/04/2016 VIGO 2706 2706

 00:32.42 GA 3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE ESP 48 Comesaña Sporting Club 01/06/2014 FERROL 1.512 2916

GA 765966 NOVO CARBALLAL, ANTONIO ESP 69 S.G. Pontevedra

GA 765536 PEREZ LORENZO, DANIEL ESP 80 Fisioterapia San Lázaro 2519

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.57 GA 765301 PENA HERMIDA, PABLO ESP 1 Club Atletismo Naron 13/02/2016 LUGO 3957 3957

 00:40.93 AG 768704 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 Atletismo Morrazo 20/02/2016 PONTEVEDRA 4093 4093

 00:41.56 GA 765590 PAZ GUTIÉRREZ, ANTÓN ESP 2 S.G. Pontevedra 07/05/2016 FERROL 4156 4156

 00:41.67 AG 2015718 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIAN ESP 1 Atletica Val Minor 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4167 4167

 00:41.91 GA 765980 MARTINEZ VILLALON, ESTEBAN ESP 1 Club Atletismo Naron 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 4191 4191

 00:42.84 AG 2015799 GONZALEZ LAGO, ISMAEL ESP 1 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4284 4284

 00:43.20 GA 764971 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra 20/02/2016 PONTEVEDRA 4320 4320

 00:43.7 AG 2019020 FUENTES PADÍN, NICOLÁS ESP 2 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 4370 4370

 00:44.23 AG 764317 ROMAN DIAZ, ALEX ESP 1 Atletica Val Minor 27/03/2016 VIGO 4423 4423

 00:46.48 AG 2019119 BUDIÑO NARTINEZ, ADRIAN ESP 2 At Vila de Cangas 27/03/2016 VIGO 4648 4648

 00:46.5 GA 765586 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 4650 4650

 00:49.9 AG 769422 GONZALEZ PEREZ, JUAN MANUEL ESP 1 Atletica Val Minor 16/04/2016 PONTEVEDRA 4990 4990

AG 769082 ALVAREZ BLANCO, LUCAS ESP 2 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2019025 BARREIRA BLANCO, CARLOS ESP 1 Comesaña Sporting Club

AG 763785 CORRAL LOPEZ, ELOI ESP 1 Atmo. Samertolameu 1271

AG 2018219 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALEX ESP 2 At Vila de Cangas 1207

AG 2019738 NOVO MORUJA, ANTONIO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2018819 PÉREZ CESPÓN, FRANCISCO JOSÉ ESP 2 Comesaña Sporting Club 1.316

AG 2015634 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 1204

AG 764037 RODRÍGUEZ ABAD, XOEL ESP 2 Comesaña Sporting Club 1.317

300m MASC. AL_CM



AG 2018434 RODRIGUEZ AREAL, ADRIAN ESP 1 Atletica Val Minor

AG 2018437 SANROMAN GUISANDE, PEDRO ESP 2 Atletica Val Minor

AG 764040 SOTO PINTOS, JOSÉ IBRAHIM ESP 1 Comesaña Sporting Club 1.318 4711

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:18.48 AG 121195 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 828 11848 11848

 01:20.92 AG 770020 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 27/02/2016 PONTEVEDRA 11994 12092

 01:25.92 AG 767672 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 07/05/2016 PONTEVEDRA 841 12592 12592

 01:30.43 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 06/03/2016 VIGO 13043 13043

 01:30.62 AG 764539 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 07/05/2016 OURENSE 13062 13062

 01:30.71 AG 2018178 DOMINGUEZ LINDO, HUGO ESP 4 S.A. DO TREGA 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 13071 13071

 01:31.30 AG 763882 ENTENZA PEREZ, HUGO ESP 4 Atletismo Morrazo 27/02/2016 PONTEVEDRA 13130 13130

 01:31.98 AG 2015314 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas 07/05/2016 PONTEVEDRA 830 13198 13198

 01:33.72 AG 2015308 IGLESIAS SUAREZ, DANIEL ESP 3 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 829 13372 13372

 01:36.70 AG 767084 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 837 13670 13670

 01:37.77 AG 769084 VILAS CASAL, MATEO ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13777 13777

 01:42.18 AG 763881 DE SA ENTENZA, MIGUEL ESP 4 Atletismo Morrazo 27/02/2016 PONTEVEDRA 14088 14218

 01:43.91 AG 767081 NUÑEZ MOLANES, MARTIÑO ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 835 14391 14391

 01:48.77 GA 766001 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN ESP 3 At Vila de Cangas 19/12/2015 VIGO 834 14877 14877

AG 2015710 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP 4 Atletica Val Minor 13567

AG 2016532 VARELA RODRÍGUEZ, CRISTHIAN ESP 4 Atletica Val Minor 14629

AG 767087 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas 838

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.58 AG 2015324 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 02/04/2016 VIGO 36 13658 13658

 01:38.07 AG 2015326 VALLADARES BARREIRO, SERGIO ESP 7 At Vila de Cangas 02/04/2016 VIGO 37 13807 13807

 01:39.58 AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 19/03/2016 PONTEVEDRA 13958 13958

 01:47.38 AG 2018145 ENTENZA PEREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Morrazo 19/03/2016 PONTEVEDRA 14738 14738

 01:53.01 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 24/04/2016 VIGO 15301 15301

 02:00.02 AG 2018144 POUSADA BRUN, JUAN ESP 8 Atletismo Morrazo 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 20002 20002

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM



 02:00.62 AG 2017349 ROCHA HERMELO, DIEGO ESP 7 At Vila de Cangas 19/12/2015 VIGO 41 20062 20062

 02:00.74 AG 2014404 LAGO ALONSO, DAVID ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 24/04/2016 VIGO 20074 20074

 02:00.85 AG 2018423 ARANDA LAMARCA, NICOLAS ESP 8 Atletica Val Minor 19/12/2015 VIGO 20085 20085

 02:03.26 AG 2017348 PEREIRA GUIMERANS, AARON ESP 7 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 40 20326 20326

 02:05.15 AG 2019408 SUAREZ VIEITEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Morrazo 02/04/2016 VIGO 20515 20515

AG 2018634 DOMINGUEZ DEL RIO, ELOY ESP 7 At Vila de Cangas 42

AG 2018425 FERNANDEZ COSTAS, NOÉ ESP 8 Atletica Val Minor

AG 2016848 GRAÑA BALLENATO, ANGEL ESP 7 At Vila de Cangas 39

AG 2019731 PÉREZ LAGO, DAVID ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:34.99 AG 766344 COMESAÑA PÉREZ, DAWIT ESP 5 Comesaña Sporting Club 19/12/2015 VIGO 592 13499 13499

 01:36.48 AG 768273 CURRO PEREIRA, JOEL ESP 5 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 412 13648 13648

 01:36.50 AG 769883 QUINTEIRO GRAÑA, DANIEL ESP 5 At Vila de Cangas 21/11/2015 VIGO 414 13650 13650

 01:36.84 AG 2019123 LAGO PIRES, MATEO ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13684 13684

 01:37.95 AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 Club Atletismo Naron 28/11/2015 NARÓN 13733 13795

 01:38.47 AG 768268 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 411 13847 13847

 01:39.17 AG 769920 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor 24/04/2016 VIGO 13917 13917

 01:39.59 AG 766679 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo 30/04/2016 PONTEVEDRA 13959 13959

 01:39.76 AG 2018432 DOCAMPO GONZALEZ, LUCAS ESP 5 Atletica Val Minor 24/04/2016 VIGO 13976 13976

 01:40.49 AG 2018177 AMOEDO COELLO, IKER ESP 6 S.A. DO TREGA 24/04/2016 VIGO 14049 14049

 01:43.33 AG 2017256 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo 07/05/2016 OURENSE 14333 14333

 01:45.32 AG 2015730 CALERO PEREZ, JORGE ESP 5 Atletica Val Minor 24/04/2016 VIGO 14532 14532

 01:45.68 AG 2015568 SUÁREZ DOPICO, TSEGAYE ESP 6 S.G. Pontevedra 27/12/2015 PONTEVEDRA 14568 14568

 01:47.55 AG 768260 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 410 14755 14755

 01:54.22 AG 2019497 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 15422 15422

 01:57.12 AG 2019498 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 15712 15712

AG 2019460 BAQUERO QUINTANA, JORGE ESP 5 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 769045 CURRAS IGLESIAS, DANIEL ESP 6 Atmo. Samertolameu 513 14359

AG 2019695 DAVID FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2015533 ESCOBAR IGLESIAS, ANTON ESP 6 Atletismo Cuntis 15578

500m MASC. AL_AM



AG 2018471 LIANG LIANG, SHUODI ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2019747 LOPEZ CAMPOS, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:59.45 GA 765398 MARTINEZ AGEITOS, MANUEL ESP 90 R.C. Celta 15945

 02:02.44 AG 763803 SOBRAL OLIVEIRA, DANIEL ESP 96 Atmo. Samertolameu 08/01/2016 LA CORUÑA 429 20244 20244

 02:08.63 GA 765948 VICENTE LÓPEZ, PABLO ESP 95 R.C. Celta 30/04/2016 OVIEDO 20748 20863

 02:10.30 AG 2014940 SANDE PRESA, JUAN CARLOS ESP 69 C.S.C.R. Beade 03/04/2016 VIGO 21030 21030

 02:18.17 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 68 CA Santiago 03/04/2016 VIGO 21154 21817

 02:21.78 GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO ESP 56 Burgas Orense 03/01/2016 VIGO 21387 23078

 02:30.3 AG 764292 POMBAL PORTELA, DAVID ESP 99 Atmo. Samertolameu 03/04/2016 VIGO 709 23030 23030

 02:35.83 AG 2014094 COSTAS GARCIA, FERNANDO ESP 70 Fisioterapia San Lázaro 23/04/2016 VIGO 22446 23583

 02:36.15 GA 765292 COSTAS FERNANDEZ, FERNANDO ESP 96 Fisioterapia San Lázaro 23/04/2016 VIGO 23615 23615

AG 2014824 FERNÁNDEZ-ARROYO WATSON, DANIEL ESP 99 Atletica Val Minor

GA 765982 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 76 Club Atletismo Naron

AG 769512 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 74 Atmo. Samertolameu 21765

AG 2019612 IGLESIAS OTERO, JUAN ESP 70 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,30 GA 16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO ESP 90 S.G. Pontevedra 23/04/2016 LUGO 346 480 430

 3,80 GA 16003 CASTELO PARCERO, ANDRE ESP 87 Club Atletismo Naron 30/04/2016 OVIEDO 421 380

 3,55 GA 764971 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra 07/05/2016 FERROL 355 355

 3,40 GA 765597 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 At Vila de Cangas 03/04/2016 VIGO 663 340 340

 3,10 AG 767805 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 03/04/2016 VIGO 667 310 310

 2,90 AG 2016130 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 Viguesa de atletismo 27/03/2016 VIGO 290 290

 2,75 AG 2016681 TELLERIA FERNANDEZ, ESTEBAN ESP 99 R.C. Celta 07/05/2016 FERROL 275 275

 2,50 AG 2015634 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 08/05/2016 VIGO 1204 250 250

 2,30 GA 764974 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS ESP 2 S.G. Pontevedra 03/04/2016 VIGO 230 230

800m MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,02 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 03/04/2016 VIGO 272 1427 1402

 12,00 AG 136628 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Sada 29/04/2016 NOIA 734 1200 1200

 11,53 GA 765624 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 03/04/2016 VIGO 664 1178 1153

 10,99 AG 128017 SANTOME CORDEIRO, CARLOS ESP 0 Atmo. Samertolameu 03/04/2016 VIGO 707 1099 1099

 10,21 GA 765621 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1021 1021

 10,16 AG 2015634 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 03/04/2016 VIGO 1204 1016 1016

 9,66 GA 764974 VILLAVERDE BARRAL, MARCOS ESP 2 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 966 966

 9,43 AG 2017435 FERRO VILAS, JAIME ESP 2 CA Millaraio 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1282 943 943

 9,24 AG 767082 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 836

 8,84 AG 2015308 IGLESIAS SUAREZ, DANIEL ESP 3 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 829

AG 2016073 BOUBETA PARCERO, IVAN ESP 98 Atletismo Morrazo 1046

AG 767083 DOMINGUEZ HERMELO, AARON ESP 2 At Vila de Cangas 1208

AG 2016045 LORENZO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 0 Atmo. Samertolameu 708 1105

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 1389 1102

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 47,72 AG 2014887 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO ESP 1 CA Millaraio 03/04/2016 VIGO 1278 4772 4772

 39,22 AG 767104 MAQUIEIRA GRAÑA, MAURO ESP 1 At Vila de Cangas 03/04/2016 VIGO 1209 3922 3922

 27,30 AG 2017185 GUISANDE ESTEVEZ, DIEGO ESP 1 Viguesa de atletismo 07/05/2016 FERROL 2730 2730

 22,97 AG 2017580 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON ESP 2 CA Millaraio 02/04/2016 LA CORUÑA 1290 2297 2297

 20,27 AG 2017578 LABELLA BLANCO, TORCUATO ESP 2 CA Millaraio 29/04/2016 NOIA 1289 2027 2027

 19,51 GA 764973 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra 07/05/2016 FERROL 1951 1951

GA 765621 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 768704 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 Atletismo Morrazo

AG 2019347 FERNANDEZ PUGA, GABRIEL ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 2018492 VAZQUEZ CABALEIRO, MARTIN ESP 2 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 45,37 AG 767834 IGLESIAS VIDAL, MANEL ESP 0 At Vila de Cangas 24/04/2016 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 669 4537 4537

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM



 39,03 AG 2014722 NOGUEIRA GONZALEZ, PABLO ESP 99 CA Santiago 29/04/2016 NOIA 3903 3903

 25,90 AG 2019319 MARTINEZ GIL, ANTONIO ESP 0 Viguesa de atletismo 24/04/2016 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 2590 2590

 25,12 AG 2016045 LORENZO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 0 Atmo. Samertolameu 27/03/2016 VIGO 708 2512 2512

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,83 AG 767104 MAQUIEIRA GRAÑA, MAURO ESP 1 At Vila de Cangas 03/04/2016 VIGO 1209 1183 1183

 10,47 AG 121142 BARREIRO PRIETO, RAUL ESP 1 At Vila de Cangas 03/04/2016 VIGO 1203 1080 1047

 9,83 AG 2019347 FERNANDEZ PUGA, GABRIEL ESP 1 Atletismo Cuntis 03/04/2016 VIGO 983 983

 9,35 AG 2017185 GUISANDE ESTEVEZ, DIEGO ESP 1 Viguesa de atletismo 08/05/2016 VIGO 935 935

 6,84 AG 2018492 VAZQUEZ CABALEIRO, MARTIN ESP 2 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 17/04/2016 VIGO 684 684

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 769082 ALVAREZ BLANCO, LUCAS ESP 2 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 767805 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 667

GA 765325 BARCIA VIERA, KEVIN ESP 98 R.C. Celta 614

AG 2016073 BOUBETA PARCERO, IVAN ESP 98 Atletismo Morrazo

GA 765624 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 664

AG 768704 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 Atletismo Morrazo

AG 769510 CUÑADO JUNCAL, IAGO ESP 98 Atmo. Samertolameu 551

GA 717296 DIAZ FONTICOBA, XOAN ESP 0 Club Atletismo Naron

AG 2016346 ENTENZA MARTINEZ, GASPAR ESP 78 Atletismo Morrazo

GA 765979 FERNANDEZ BARRAL, ADRIAN ESP 96 R.C. Celta 502

AG 769083 FERNANDEZ CABALEIRO, PABLO ESP 2 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2017703 FERNANDEZ VALLEJO, CHRISTIAN ESP 90 Viguesa de atletismo

GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta

GA 765985 GONZALEZ IGLESIAS, CESAR ANTONIO ESP 90 R.C. Celta

AG 2015799 GONZALEZ LAGO, ISMAEL ESP 1 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2017185 GUISANDE ESTEVEZ, DIEGO ESP 1 Viguesa de atletismo

GA 765597 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 At Vila de Cangas 663

AG 2016045 LORENZO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 0 Atmo. Samertolameu 708

4x100m MASC. AL_ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



GA 764380 MARTIN BARBERO, JULIAN ESP 85 R.C. Celta

GA 19726 MARTINEZ COVELO, RUBEN ESP 91 R.C. Celta

AG 2019319 MARTINEZ GIL, ANTONIO ESP 0 Viguesa de atletismo

AG 767822 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 At Vila de Cangas 668

GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta 612

AG 2016763 RODRIGUEZ LORENZO, PEDRO ESP 2 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2019080 SANTIAGO PAZÓ, DANIEL ESP 94 Atletismo Morrazo

AG 128017 SANTOME CORDEIRO, CARLOS ESP 0 Atmo. Samertolameu 707

AG 763803 SOBRAL OLIVEIRA, DANIEL ESP 96 Atmo. Samertolameu 429

AG 2018132 ZAMUZ LAGO, ALFONSO ESP 0 R.C. Celta 820

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13:05.8 AG 2015534 BAAMONDE SENIN, BREIXO ESP 6 Atletismo Cuntis 22/11/2015 LA CORUÑA 130580 130580

AG 768258 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 409

AG 2015533 ESCOBAR IGLESIAS, ANTON ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 768425 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio

AG 2018471 LIANG LIANG, SHUODI ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2018208 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 San Narciso

 10:48.66 AG 767095 FERNANDEZ BLANCO, DENIS ESP 5 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 406 104866 104866

 13:49.64 AG 2017896 FERRACES DELGADO, NOEL ESP 6 COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 22/11/2015 LA CORUÑA 164460 164460

 13:50.37 AG 769530 LIJO TRIÑANES, LUCAS ESP 6 Atletica Barbanza 09/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 135037 135037

 15:43.69 AG 2018891 CAL SUAREZ, ASIER ESP 6 Atletismo Cuntis 02/04/2016 VIGO 154369 154369

 16:09.08 AG 2018518 CASTELO AMEIJEIRAS, JORGE ESP 5 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 160908 160908

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:58.60 AG 2015082 SIERPES PEREIRA, CHRISTIAN ESP 7 S.A. DO TREGA 19/03/2016 PONTEVEDRA 55860 55860

AG 2015328 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas 38

AG 2018041 SIERPES PEREIRA, ALEX ESP 8 S.A. DO TREGA

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

1.000m Marcha MASC. en pista_BM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20:00.03 AG 767093 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas 07/05/2016 PONTEVEDRA 840 200003 200003

AG 767082 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas 836

AG 767090 GALLEGO PAREDES, MIGUEL ESP 4 At Vila de Cangas 839

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.98 AG 2015318 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 301 898 898

 08.98 AG 2015320 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 303 898 898

 09.01 AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 24/04/2016 VIGO 901 901

 09.37 AG 2017347 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 306 937 937

 09.41 AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 941 941

 09.44 AG 2015317 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 300 943 944

 09.47 AG 2018424 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 8 Atletica Val Minor 30/04/2016 PONTEVEDRA 947 947

 09.73 AG 2015316 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 21/11/2015 VIGO 299 973 973

 09.87 AG 2015322 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 305 987 987

 10.03 AG 2015321 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 27/12/2015 PONTEVEDRA 304 1003 1003

 10.19 AG 2018467 PEREIRA CAMPOS, ALDARA ESP 8 Atletismo Cuntis 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 1019 1019

 11.20 AG 2019348 ZUBIRI CUEVAS, NATALIA ESP 8 Atletismo Cuntis 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 1120 1120

 12.14 AG 509676 NAVEIRO ALVAREZ, CARMEN 7 Atletismo Cuntis 19/03/2016 PONTEVEDRA 1214 1214

AG 2017658 PATIÑO VILLANUEVA, LORENA ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.38 AG 769778 SALGADO RODRÍGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 30/04/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 938 938

 09.59 AG 2016499 LAGO PIRES, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 959 959

 09.67 AG 2015403 AMIGO COUTO, PAULA ESP 5 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 684 967 967

 09.87 AG 2015311 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 682 987 987

 09.91 AG 769882 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 21/11/2015 VIGO 695 991 991

 09.92 AG 2016783 ÁLVAREZ GIRÁLDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor 30/04/2016 PONTEVEDRA 992 992

 09.98 AG 766642 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 Atletismo Morrazo 06/02/2016 VIGO 991 998

 10.16 AG 2017213 SOTELO GUTIERREZ, ANDREA ESP 5 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 689 1016 1016

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



 10.33 AG 767750 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1033 1033

 10.35 AG 2017211 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 08/05/2016 VIGO 687 1035 1035

 10.36 AG 2017212 ARGIBAY CAIÑO, NURIA ESP 5 At Vila de Cangas 08/05/2016 VIGO 688 1036 1036

 10.55 AG 2017214 BASTON MARTINEZ, EREA ESP 5 At Vila de Cangas 06/02/2016 VIGO 690 1055 1055

 10.72 AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 Atletismo Morrazo 19/12/2015 VIGO 999 1072

 10.95 AG 2019529 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 1095 1095

 10.99 AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 1099 1099

 11.01 AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra 19/12/2015 VIGO 1101 1101

 11.34 AG 2017209 NOVAS SANTACLARA, ROCIO ESP 5 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 685 1134 1134

 11.68 AG 2018472 RIOS IBAÑEZ, AINHOA ESP 6 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 1168 1168

 11.85 AG 2018220 IGLESIAS DOMINGUEZ, SAIOA ESP 6 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 691 1185 1185

 11.87 AG 768491 LAMOSO ESCUDERO, LUCÍA ESP 6 S.G. Pontevedra 27/12/2015 PONTEVEDRA 1187 1187

 12.07 AG 2018468 IGLESIAS AMEIJEIRAS, BERTA ESP 6 Atletismo Cuntis 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 1207 1207

 12.33 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron 28/11/2015 NARÓN 1233 1233

AG 57342 CASTELO AMEIJEIRAS, ERIKA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 765849 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 1083

AG 2016336 ESTEVEZ CORDEIRO, RAQUEL ESP 5 Atletismo Morrazo 1005

AG 2015724 NABIH , AYA ESP 5 Atletismo Cuntis

AG 2015312 NERGA MARTINEZ, PAULA ESP 5 At Vila de Cangas 683 1232

AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2018653 RODRIGUEZ ROMERO, LEYRE UXIA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 768277 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 693

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.68 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 08/05/2016 VIGO 1168 1168

 11.69 AG 768287 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 07/05/2016 PONTEVEDRA 1170 1130 1169

 11.88 AG 768044 HERAS JUSTO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Naron 24/04/2016 FERROL 1188 1188

 11.91 AG 121208 SANTOS PIÑEIRO, AINOA ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 1164 1191 1191

 11.91 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 07/05/2016 PONTEVEDRA 787 1191 1191

 12.17 AG 768289 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 1171 1180 1217

 12.31 AG 2016603 GÓMEZ DOMINGUEZ, UXÍA ESP 4 Atletismo Tui 23/04/2016 VIGO 1231 1231

80m FEM. AL_IF



 12.49 AG 767075 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 16/04/2016 PONTEVEDRA 1167 1210 1249

 12.51 AG 764971 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 Atletismo Morrazo 23/04/2016 VIGO 1251 1251

 12.70 AG 767441 CARIDE ARUFE, ADRIANA ESP 4 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 1270 1270

 12.75 AG 764332 PARDAVILA ANTEPAZO, ALBA ESP 3 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 1166 1275 1275

 12.76 AG 2016075 FERNAMDEZ DE LA CAMPA, BELEN ESP 3 Atletismo Morrazo 06/03/2016 VIGO 1276 1276

 14.16 AG 769483 SANTAMARIA GARCIA, ANAIS ESP 4 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 1172 1416 1416

AG 766419 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 Atletismo Porrino

AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 1279

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.27 GA 19691 GOMEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 92 At. Femenino Celta 08/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1261 1327

 13.30 GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 11/05/2016 PONTEVEDRA 1241 1330

 13.43 AG 769927 OTERO CURRAS, CARLA ESP 1 Atmo. Samertolameu 11/05/2016 PONTEVEDRA 1497 1343 1343

 13.48 GA 765318 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas 23/04/2016 LUGO 313 1279 1348

 13.56 GA 765582 PÉREZ PITA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 27/03/2016 VIGO 1355 1356

 13.60 AG 2015716 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 27/03/2016 VIGO 1360 1360

 13.66 GA 765321 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas 07/05/2016 FERROL 316 1351 1366

 13.66 GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 At. Femenino Celta

 13.80 AG 2018370 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1289 1380 1380

 13.86 GA 765306 PAZOS RIVERA, ALBA ESP 99 At Vila de Cangas 17/04/2016 VIGO 580 1386 1386

 13.88 AG 2017351 MENENDEZ MARIÑO, IRENE ESP 2 At Vila de Cangas 17/04/2016 VIGO 1599 1388 1388

 13.91 GA 765786 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 1 Club Atletismo Naron 1391

 13.94 GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1387 1394

 13.95 GA 765658 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 17/04/2016 VIGO 1395 1395

 13.99 AG 766787 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 68 Atmo. Samertolameu 17/04/2016 VIGO 793 1378 1399

 14.05 AG 2019087 SOTELO GUTIERREZ, PAULA ESP 99 At Vila de Cangas 17/04/2016 VIGO 1636 1405 1405

 14.14 AG 2019694 DOPORTO FERNÁNDEZ, DANIELA ALEJANDRA ESP 2 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1414 1414

 14.18 AG 768840 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1418 1418

 14.19 GA 765235 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron 1419

 14.23 AG 765903 HERAS JUSTO, LUCÍA ESP 0 Club Atletismo Naron 1423

 14.37 AG 2017811 TOURIÑO PARDO, MARÍA ESP 1 S.G. Pontevedra 27/03/2016 VIGO 1437 1437

100m FEM. AL_ABF



 14.44 AG 2014512 SANDE MARTINEZ, EVA ESP 1 C.S.C.R. Beade 17/04/2016 VIGO 1398 1444

 14.49 AG 2014955 ORTEGA PINTOS, MARTA ESP 2 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1449 1449

 14.58 AG 766392 JUNQUERA FERREIRO, MÓNICA ESP 2 S.G. Pontevedra 27/03/2016 VIGO 1458 1458

 14.59 AG 2017350 VILLAMOR NORES, INES ESP 2 At Vila de Cangas 17/04/2016 VIGO 1598 1459 1459

 14.62 AG 2017577 VAZQUEZ-SANLUIS RODRIGUEZ, NOA ESP 1 Universidad Santiago 16/04/2016 PONTEVEDRA 1462 1462

 14.64 AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor 08/05/2016 VIGO 1464 1464

 14.65 GA 765660 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 At. Femenino Celta 17/04/2016 VIGO 1465 1465

 14.78 AG 766504 PAREDES CARBALLAL, KAROL ESP 1 Atmo. Samertolameu 17/04/2016 VIGO 1478 1478

 14.78 AG 2014937 PEREZ CARRERA, PAULA ESP 1 C.S.C.R. Beade 27/03/2016 VIGO 1478 1478

 14.80 AG 127993 PAREDES CORDEIRO, ANA ESP 0 Atmo. Samertolameu 17/04/2016 VIGO 521 1480 1480

 14.96 AG 2016048 PARCERO MARTINEZ, LUCIA ESP 0 Atmo. Samertolameu 17/04/2016 VIGO 1496 1496

 15.00 AG 769859 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 1500

 15.04 AG 2017669 FERNÁNDEZ GARCÍA, PILAR ESP 1 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1504 1504

 15.05 GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 68 Club Atletismo Sada 08/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 737 1498 1505

 15.27 GA 765681 LAGE VILLAR, MARTA ESP 1 Viguesa de atletismo 17/04/2016 VIGO 1503 1527

 15.53 AG 766586 MAGDALENA PÉREZ-LAFUENTE, ANA ESP 99 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1553 1553

 15.93 AG 768000 BROUET ALONSO, HELENE ESP 0 Viguesa de atletismo 07/05/2016 FERROL 1487 1593

 16.16 AG 765863 GONZÁLEZ GARCÍA, NOELIA ESP 2 Atletica Val Minor 08/05/2016 VIGO 1616 1616

AG 2014051 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 Atmo. Samertolameu 789

AG 765102 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atletismo Morrazo 1540

GA 765276 CAMPOS PEREZ, ALBA ESP 2 At Vila de Cangas 1589

GA 765238 CAMPOS PEREZ, LAURA ESP 2 At Vila de Cangas 1586

AG 2016897 DIAZ HERMELO, ISABEL ESP 98 At Vila de Cangas 317

AG 2016143 DUARTE SOUTO, UXIA ESP 1 Atletismo Cuntis 1557

GA 765596 FANDIÑO RODRIGUEZ, ANA ESP 0 At Vila de Cangas 581 1613

AG 2016731 FERNANDEZ BRION, NEREA ESP 0 Viguesa de atletismo 1504

GA 765599 FERNANDEZ CAMAÑO, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 1573

GA 717339 FERNANDEZ RIVEIRO, ITSASO ESP 97 At. Femenino Celta 1433

AG 766788 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 75 Atmo. Samertolameu 794 1436

AG 2017159 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XELA ESP 2 Club Atletismo Naron

GA 765326 JUEGUEN HICKLING, DOMINIQUE GBR 99 At. Femenino Celta 1337



AG 2017178 LORENZO CISNEROS, LARA ESP 2 Viguesa de atletismo

AG 2017186 LORENZO CISNEROS, LYDIA ESP 0 Viguesa de atletismo

AG 764031 OLIVERAS ARGIBAY, MARINA ESP 2 Atmo. Samertolameu 1494

AG 765304 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 121207 SANTOS GIL, PAULA ESP 0 At Vila de Cangas 582 1448

GA 14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 88 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:42.28 GA 765296 CASTRO VELA, MANUELA ESP 1 Club Atletismo Naron 07/05/2016 FERROL 4228 4228

 00:44.02 AG 2015716 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4402 4402

 00:45.07 GA 765601 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MARIA ESP 1 At Vila de Cangas 07/05/2016 FERROL 1591 4507 4507

 00:45.61 GA 765582 PÉREZ PITA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4500 4561

 00:47.54 GA 765658 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 17/04/2016 VIGO 4661 4754

 00:47.80 GA 765786 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 1 Club Atletismo Naron 28/11/2015 NARÓN 4666 4780

 00:48.14 AG 2017577 VAZQUEZ-SANLUIS RODRIGUEZ, NOA ESP 1 Universidad Santiago 29/04/2016 NOIA 4814 4814

 00:48.38 AG 2019694 DOPORTO FERNÁNDEZ, DANIELA ALEJANDRA ESP 2 S.G. Pontevedra 07/05/2016 FERROL 4838 4838

 00:48.86 AG 2014937 PEREZ CARRERA, PAULA ESP 1 C.S.C.R. Beade 17/04/2016 VIGO 4886 4886

 00:48.90 AG 2017788 PRIETO ARTIME, LAURA ESP 1 S.G. Pontevedra 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 4837 4890

 00:49.05 AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor 27/03/2016 VIGO 4905 4905

 00:49.25 AG 2014512 SANDE MARTINEZ, EVA ESP 1 C.S.C.R. Beade 17/04/2016 VIGO 4925 4925

 00:49.27 AG 763791 FERNANDEZ VAZQUEZ, RAQUEL ESP 1 Atmo. Samertolameu 20/02/2016 PONTEVEDRA 1492 4927 4927

 00:49.74 AG 121219 VILLAR PARADA, NAIARA ESP 2 At Vila de Cangas 17/04/2016 VIGO 1593 4974 4974

 00:50.10 AG 766392 JUNQUERA FERREIRO, MÓNICA ESP 2 S.G. Pontevedra 27/03/2016 VIGO 5010 5010

 00:50.34 AG 765102 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra 10/01/2016 VIGO 5034 5034

 00:51.04 AG 2017350 VILLAMOR NORES, INES ESP 2 At Vila de Cangas 17/04/2016 VIGO 1598 5104 5104

 00:51.38 GA 765682 OTERO BELLO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5138 5138

 00:53.14 AG 769921 MIRANDA JALDA, SABELA ESP 1 Atmo. Samertolameu 17/04/2016 VIGO 5314 5314

 00:53.20 AG 765580 CARBALLIDO COSTAS, CARMEN ESP 1 Atmo. Samertolameu 17/04/2016 VIGO 1495 5320 5320

 00:53.81 AG 765863 GONZÁLEZ GARCÍA, NOELIA ESP 2 Atletica Val Minor 27/03/2016 VIGO 5381 5381

 00:54.91 AG 2014687 JACOME BOO, RAQUEL ESP 2 Viguesa de atletismo 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5491 5491

 00:55.55 AG 2017180 RODRIGUEZ MERINO, VALERIA ESP 2 Viguesa de atletismo 17/04/2016 VIGO 5555 5555

300m FEM. AL _CF



AG 2017669 FERNÁNDEZ GARCÍA, PILAR ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 2017178 LORENZO CISNEROS, LARA ESP 2 Viguesa de atletismo

AG 2018464 M´DEYE , M`BARKA ESP 2 Atletismo Cuntis

AG 2018962 PERMUY PEREZ, LUCÍA ESP 2 Club Atletismo Naron

AG 764042 VALLE MARTÍNEZ, BERTA ESP 1 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:29.50 AG 766419 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 Atletismo Porrino 06/03/2016 VIGO 12950 12950

 01:31.67 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 07/05/2016 PONTEVEDRA 13113 13167

 01:32.54 AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 12941 13254

 01:32.83 AG 2016604 VÁZQUEZ SANTAS, SABELA MARÍA ESP 4 Atletismo Tui 23/04/2016 VIGO 13283 13283

 01:33.36 AG 768044 HERAS JUSTO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Naron 28/11/2015 NARÓN 13336 13336

 01:33.61 AG 2016603 GÓMEZ DOMINGUEZ, UXÍA ESP 4 Atletismo Tui 23/04/2016 VIGO 13361 13361

 01:33.76 AG 765762 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 19/12/2015 VIGO 13317 13376

 01:34.00 AG 767085 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 1169 13400 13400

 01:39.59 AG 767075 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 1167 13959 13959

 01:40.44 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 787 14008 14044

 01:40.87 AG 764403 ALONSO MOREDA, LAURA ESP 4 Comesaña Sporting Club 27/02/2016 PONTEVEDRA 973 13914 14087

 01:42.65 AG 2015151 FARRÁN MARECO, CELESTE ESP 3 Atletismo Morrazo 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 14265 14265

 01:43.38 AG 2015150 GONZALEZ PIÑEIRO, MARTA ESP 3 Atletismo Morrazo 27/02/2016 PONTEVEDRA 14338 14338

 01:46.65 AG 769483 SANTAMARIA GARCIA, ANAIS ESP 4 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 1172 14642 14665

 01:47.55 AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club 19/12/2015 VIGO 977 14357 14755

 01:48.90 AG 2018871 ROCA DE TOGORES OTERO, AINHOA ESP 3 Comesaña Sporting Club 27/02/2016 PONTEVEDRA 971 14890 14890

 01:49.16 AG 764640 PAZ POUSA, TANIA ESP 3 Comesaña Sporting Club 19/12/2015 VIGO 974 14328 14916

AG 768289 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 1171

AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 975 13760

AG 766347 PRADO MERINO, LUCÍA ESP 4 Comesaña Sporting Club 976 13832

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:47.47 AG 2015319 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 At Vila de Cangas 19/12/2015 VIGO 302 14747 14747

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF



 01:48.56 AG 2016357 FIGUEROA VAZQUEZ, ADRIANA ESP 7 Atletica Val Minor 19/12/2015 VIGO 14856 14856

 01:50.00 AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 19/03/2016 PONTEVEDRA 15000 15000

 01:51.29 AG 2015320 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 303 15129 15129

 01:53.62 AG 2018426 RODRIGUEZ SOLLA, NOA ESP 8 Atletica Val Minor 02/04/2016 VIGO 15362 15362

 01:55.18 AG 2015316 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 299 15518 15518

 01:55.33 AG 2017658 PATIÑO VILLANUEVA, LORENA ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 15533 15533

 01:57.24 AG 2017347 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 306 15724 15724

 01:57.52 AG 2015317 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 300 15752 15752

 02:00.94 AG 2018147 REGUEIRA LOVEIRA, EMMA ESP 8 Atletismo Morrazo 02/04/2016 VIGO 20094 20094

 02:08.45 AG 2018146 OTERO GRACIA, EVA MARIA ESP 8 Atletismo Morrazo 02/04/2016 VIGO 20845 20845

 02:12.63 AG 2016055 DE SA ENTENZA, LUCIA ESP 7 Atletismo Morrazo 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 21117 21263

 02:16.19 AG 2019081 OGANDO DOMÍNGUEZ, LARA ESP 8 Atletismo Morrazo 02/04/2016 VIGO 21619 21619

 02:19.31 AG 2018466 FOLLA BUSTELO, ZAIRA ESP 8 Atletismo Cuntis 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 21931 21931

AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 144

AG 2019443 RAMOS VILLAVERDE, SARA ESP 8 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.23 AG 765849 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 07/05/2016 OURENSE 13723 13723

 01:38.82 AG 2016499 LAGO PIRES, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 20/02/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13882 13882

 01:40.00 AG 767750 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo 30/04/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 14000 14000

 01:41.94 AG 2017212 ARGIBAY CAIÑO, NURIA ESP 5 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 688 14194 14194

 01:43.07 AG 2016783 ÁLVAREZ GIRÁLDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor 24/04/2016 VIGO 14307 14307

 01:43.27 AG 769778 SALGADO RODRÍGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 07/05/2016 OURENSE 14327 14327

 01:45.39 AG 768277 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 21/11/2015 VIGO 693 14539 14539

 01:45.69 AG 2017211 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 687 14569 14569

 01:50.35 AG 2015311 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 682 15035 15035

 01:52.27 AG 766642 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 Atletismo Morrazo 02/04/2016 VIGO 15227 15227

 01:57.85 AG 2015312 NERGA MARTINEZ, PAULA ESP 5 At Vila de Cangas 21/02/2016 VILLAGARCÍA DE AROSA 683 15785 15785

 02:01.14 AG 2018866 ROCA DE TOGORES OTERO, ALBA ESP 5 Comesaña Sporting Club 19/03/2016 PONTEVEDRA 520 20114 20114

 02:02.50 AG 2018220 IGLESIAS DOMINGUEZ, SAIOA ESP 6 At Vila de Cangas 02/04/2016 VIGO 691 20250 20250

 02:03.65 AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra 19/03/2016 PONTEVEDRA 20365 20365

500m FEM. AL_AF



AG 2018468 IGLESIAS AMEIJEIRAS, BERTA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2017213 SOTELO GUTIERREZ, ANDREA ESP 5 At Vila de Cangas 689

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,40 GA 14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 88 At. Femenino Celta 23/04/2016 LUGO 381 340

 2,75 GA 765599 FERNANDEZ CAMAÑO, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 07/05/2016 FERROL 1573 275 275

 2,60 GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 310 260

 2,60 GA 765660 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 At. Femenino Celta 30/04/2016 LUGO 260 260

 2,55 GA 765235 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron 08/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 255 255

 2,40 GA 764751 PARAMOS RIAL, MARTINA ESP 99 At Vila de Cangas 23/04/2016 LUGO 577 280 240

 2,10 GA 765596 FANDIÑO RODRIGUEZ, ANA ESP 0 At Vila de Cangas 03/04/2016 VIGO 581 210 210

AG 766586 MAGDALENA PÉREZ-LAFUENTE, ANA ESP 99 S.G. Pontevedra 250

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,62 GA 16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 88 At. Femenino Celta 23/04/2016 LUGO 1169 1162

 10,25 GA 765828 GONZÁLEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 1025 1025

 9,85 GA 765660 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 At. Femenino Celta 17/04/2016 VIGO 985 985

 9,76 GA 765242 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 07/05/2016 FERROL 1588 976 976

 9,57 GA 765235 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron 07/05/2016 FERROL 957 957

 9,52 GA 765659 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 Viguesa de atletismo 27/03/2016 VIGO 952 952

 9,42 GA 765680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Viguesa de atletismo 29/04/2016 NOIA 942 942

 9,35 AG 768840 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 935 935

 9,14 AG 768287 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 1170 914 914

 9,02 GA 765658 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 29/04/2016 NOIA 902 902

 8,91 AG 765304 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra 27/03/2016 VIGO 891 891

 8,86 GA 765681 LAGE VILLAR, MARTA ESP 1 Viguesa de atletismo 27/03/2016 VIGO 886 886

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,55 GA 765598 RODRIGUEZ JALDA, VALERIA ESP 2 At Vila de Cangas 23/04/2016 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1590 1055 1055

Pértiga FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_CF



 8,70 AG 769859 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 07/05/2016 FERROL 870 870

 8,00 AG 764031 OLIVERAS ARGIBAY, MARINA ESP 2 Atmo. Samertolameu 06/02/2016 VIGO 1494 800 800

 7,07 AG 2017811 TOURIÑO PARDO, MARÍA ESP 1 S.G. Pontevedra 07/05/2016 FERROL 707 707

 6,12 AG 2014955 ORTEGA PINTOS, MARTA ESP 2 S.G. Pontevedra 19/12/2015 VIGO 612 612

 5,24 GA 765682 OTERO BELLO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo 08/05/2016 VIGO 524 524

AG 2017178 LORENZO CISNEROS, LARA ESP 2 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,15 GA 19672 VILLA CARRACELAS, RAQUEL ESP 96 At Vila de Cangas 23/04/2016 LUGO 203 1234 1115

 9,33 GA 765320 TORRES FERRADAS, PATRICIA ESP 98 At Vila de Cangas 07/05/2016 FERROL 315 933 933

 6,09 GA 717339 FERNANDEZ RIVEIRO, ITSASO ESP 97 At. Femenino Celta

GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765202 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 578

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atletismo Morrazo

AG 768000 BROUET ALONSO, HELENE ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 765276 CAMPOS PEREZ, ALBA ESP 2 At Vila de Cangas 1589

GA 765238 CAMPOS PEREZ, LAURA ESP 2 At Vila de Cangas 1586

GA 765680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2016731 FERNANDEZ BRION, NEREA ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 765658 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2016750 FREIJOMIL DEL RIO, ANTIA ESP 94 Atletismo Morrazo

GA 765242 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 1588

GA 765659 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 765318 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas 313

AG 2014687 JACOME BOO, RAQUEL ESP 2 Viguesa de atletismo

GA 765681 LAGE VILLAR, MARTA ESP 1 Viguesa de atletismo

GA 765235 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron

AG 2017178 LORENZO CISNEROS, LARA ESP 2 Viguesa de atletismo

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

4x100m FEM. AL_ABF



AG 2017186 LORENZO CISNEROS, LYDIA ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 765321 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas 316

AG 2017351 MENENDEZ MARIÑO, IRENE ESP 2 At Vila de Cangas 1599

AG 764031 OLIVERAS ARGIBAY, MARINA ESP 2 Atmo. Samertolameu 1494

GA 765682 OTERO BELLO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 769927 OTERO CURRAS, CARLA ESP 1 Atmo. Samertolameu 1497

AG 2018743 OTERO GARCIA, ANDREA ESP 98 Atletismo Morrazo

AG 2016048 PARCERO MARTINEZ, LUCIA ESP 0 Atmo. Samertolameu

AG 127993 PAREDES CORDEIRO, ANA ESP 0 Atmo. Samertolameu 521

GA 765306 PAZOS RIVERA, ALBA ESP 99 At Vila de Cangas 580

GA 765582 PÉREZ PITA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2017180 RODRIGUEZ MERINO, VALERIA ESP 2 Viguesa de atletismo

GA 765994 RODRIGUEZ TEIJEIRO, IRIA ESP 0 At Vila de Cangas 585

GA 765601 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MARIA ESP 1 At Vila de Cangas 1591

AG 2019087 SOTELO GUTIERREZ, PAULA ESP 99 At Vila de Cangas 1636

AG 121219 VILLAR PARADA, NAIARA ESP 2 At Vila de Cangas 1593

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:49.72 AG 2017398 PIÑEIRO PIÑEIRO, ANA ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 1165 154972 154972

 18:55.29 AG 2018588 ABOY RUIBAL, MARIA ESP 4 Atletismo Cuntis 07/05/2016 PONTEVEDRA 185529 185529

 20:30.8 AG 2017810 SANTIAGO DE PAZ, ANA ESP 3 COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 22/11/2015 LA CORUÑA 203080 203080

 21:22.14 AG 2017704 NEGREIRA SÁNCHEZ, CANDELA ESP 3 COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 16/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 212214 212214

 21:33.63 AG 2018925 LÓPEZ NAVARRO, PAULA AMALIA ESP 4 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 784 213363 213363

 22:27.56 AG 765241 GARCIA PAZOS, NOA ESP 4 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 786 222756 222756

GA 765990 CANEDA PÁJARO, ANDREA ESP 3 Atletica a Silva 192717

AG 2019742 ROMERO FERREIRA, LARA ESP 4 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14:45.0 GA 765461 RIVAS IGLESIAS, IRIA ESP 1 Atletismo Cuntis 06/12/2015 CUNTIS - PONTEVEDRA 144500 144500

 16:09.71 GA 765240 FERNANDEZ BLANCO, VALERIA ESP 2 At Vila de Cangas 07/05/2016 FERROL 1587 160971 160971

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF



 16:48.8 GA 765446 CARRACEDO PEREZ, CELIA ESP 1 Atletica Barbanza 06/12/2015 CUNTIS - PONTEVEDRA 164880 164880

 17:44.27 GA 765916 DÍAZ PRIMOY, CLARA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 07/05/2016 FERROL 1325 174427 174427

 18:17.4 AG 770004 ORDOÑEZ CASTRO, PAULA ESP 2 Atletismo Cuntis 06/12/2015 CUNTIS 181740 181740

 18:27.38 AG 764117 SANTIAGO VILLAR, SARA ESP 2 Club Atletismo Naron 07/05/2016 FERROL 182738 182738

 18:51.8 AG 2018571 PÉREZ LÓPEZ, CRISTINA ESP 2 S.G. Pontevedra 06/12/2015 CUNTIS 1290 185180 185180

 18:56.4 AG 2017464 MENDEZ SENRA, LUZIA ESP 1 CA Millaraio 06/12/2015 CUNTIS 1472 185640 185640

 19:10.9 AG 2016143 DUARTE SOUTO, UXIA ESP 1 Atletismo Cuntis 22/11/2015 LA CORUÑA 191090 191090

 19:50.0 AG 9961 GARCIA GOLMAR, ALBA ESP 2 Olimpico Vedra 22/11/2015 LA CORUÑA 1350 183764 195000

 20:01.7 AG 763713 MENDIZABAL RECUNA, ANA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 22/11/2015 LA CORUÑA 1324 200170 200170

 20:06.2 AG 2016891 SOUTO GONZÁLEZ, AIDA ESP 2 S.G. Pontevedra 22/11/2015 LA CORUÑA 1274 200620 200620

 20:33.0 AG 764130 MILLAN PARDAL, AINHOA ESP 2 Atletismo Cuntis 22/11/2015 LA CORUÑA 201486 203300

 20:53.9 GA 765760 MÍGUEZ VILA, MARIA GABRIELA ESP 1 Comesaña Sporting Club 22/11/2015 LA CORUÑA 1.411 205390 205390

 21:11.0 AG 770005 BUGALLO GARCIA, IRIA ESP 1 Atletismo Cuntis 06/12/2015 CUNTIS 211100 211100

AG 2018464 M´DEYE , M`BARKA ESP 2 Atletismo Cuntis

AG 2019626 SUAREZ FABREGAS, ANA ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 2018463 VARELA VILLAVERDE, PATRICIA ESP 2 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13:40.1 AG 2015724 NABIH , AYA ESP 5 Atletismo Cuntis 22/11/2015 LA CORUÑA 134010 134010

 12:25.7 AG 766559 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 ATLETISMO FONTES DO SAR 22/11/2015 LA CORUÑA 122570 122570

AG 767159 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Atletica a Silva 145932

 14:52.3 AG 2018653 RODRIGUEZ ROMERO, LEYRE UXIA ESP 6 Atletismo Cuntis 22/11/2015 LA CORUÑA 145230 145230

 11:55.95 AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis 24/04/2016 VIGO 115595 115595

 13:03.26 AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis 24/04/2016 VIGO 130326 130326

 13:51.00 AG 2017861 SEGADE BUIDE, SALOMÉ ESP 5 COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 23/04/2016 A POBRA

 13:52.74 AG 2018472 RIOS IBAÑEZ, AINHOA ESP 6 Atletismo Cuntis 24/04/2016 VIGO 135274 135274

 14:04.95 AG 2014982 RODRÍGUEZ GARCÍA, INÉS ESP 6 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 367 140495 140495

 14:15.79 AG 57342 CASTELO AMEIJEIRAS, ERIKA ESP 6 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 141579 141579

 14:27.19 AG 2018441 MARTÍNEZ DE ORENSE SÁNCHEZ, MARINA ESP 5 COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 09/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 142719 142719

 14:28.81 AG 2015927 POSE GÓMEZ, TAREIXA ESP 5 Olimpico Vedra 09/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 437 134530 142881

 14:54.39 AG 767089 GONZALEZ FERVENZA, KATIA ESP 5 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 692 145439 145439

2.000m Marcha FEM. en pista_AF



 15:34.67 AG 768491 LAMOSO ESCUDERO, LUCÍA ESP 6 S.G. Pontevedra 30/04/2016 PONTEVEDRA 153467 153467

AG 769029 MÍGUEZ VILA, LAURA ESP 5 Comesaña Sporting Club 522

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:00.41 AG 2015319 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 At Vila de Cangas 19/03/2016 PONTEVEDRA 302 55259 60041

 06:24.03 AG 2015321 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 304 62403 62403

 06:38.80 AG 2018467 PEREIRA CAMPOS, ALDARA ESP 8 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 63880 63880

 06:39.36 AG 2015318 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 24/04/2016 VIGO 301 63597 63936

 06:55.08 AG 2019443 RAMOS VILLAVERDE, SARA ESP 8 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 65508 65508

 06:55.36 AG 2018466 FOLLA BUSTELO, ZAIRA ESP 8 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 65536 65536

 06:55.89 AG 2019625 CARBALLO MIGUENS, SABELA ESP 8 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 65589 65589

 07:08.70 AG 2018465 BOUZAN MARTINEZ, CELTIA ESP 8 Atletismo Cuntis 24/04/2016 VIGO 70870 70870

 07:09.32 AG 2015322 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 305 70932 70932

 07:19.07 AG 2019348 ZUBIRI CUEVAS, NATALIA ESP 8 Atletismo Cuntis 24/04/2016 VIGO 71907 71907

 09:34.73 AG 509676 NAVEIRO ALVAREZ, CARMEN 7 Atletismo Cuntis 30/04/2016 PONTEVEDRA 93473 93473

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

1.000m Marcha FEM. en pista_BF


